Inversiones con sltuación de fondos 1.586.958.147

Inversión Otros proyectos 1.586.958.147

1.717.929.388

3.304.887.535

|DISPONIBILIDAD FINAL

ARTÍCULO 5°: Contracreditar el presupuesto de Gastos de Empresas Públicas de
Cundinamarca S.A E.S.P., en la suma de Dieciocho Millones de Pesos M/Cte ($18.000.000)

M/Cte, con base en el certificado de Disponibilidad Presupuestal 20200539 del 24 de

septiembre de 2020, así:

COD RUBRO RUBRO CONTRACREDIТО.

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 3.000.000

22 Gastos Generales 3.000.000

2201 Gastos Generales 3.000.000

220103 Impuestos, tasas y multas 3.000.000